
        Rada Gminy i Miasta 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała nr XX/126/92 
Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 25 marca 1992 roku 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XVI/103/92 z dnia 26 października 1991 roku. 
  
         
               Na podstawie art. 18 ust. 3a) ustawy z dnia 28 lutego 1982 roku o cenach ( tekst 
jednolity Dz.U.Nr 27 z 1988 roku poz. 195) w brzmieniu ustalonym art. 28 ust. 2 lit.b) ustawy 
z dnia 17 maja 1990 roku o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw ( dz.U.Nr 34, poz. 198 ) jak równieŜ a podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym  ( Dz.U.Nr 16, poz. 95 z późniejszymi 
zmianami ) 
– Rada Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
W § 2 uchwały Rady Gminy i Miasta Nr XVI/103/91 z dnia 26 października 1991 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 
a) w § 2 ust. 1 skreśla się liczbę „ 1100” i zastępuje liczbą „ 1650” oraz skreśla się liczbę 
    „550” i zstępuje liczbą „850”, 
b) w § 2 ust. 2 skreśla się liczbę „2200” i zstępuje liczbą „3300” oraz skreśla się liczbę  
    „ 1100” i zastępuje liczbą „ 1650”, 
c) w § 2 ust. 3 skreśla się liczbę „64000” i zastępuje liczbą „ 90000” oraz skreśla się liczbę 
    „ 32000” i zastępuje liczbą „ 45000”. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
 
 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia  
1992 roku. 
 
  
                                                                              PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                Rady Gminy i Miasta 
                                                                            w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                          
                                                                                 Krzysztof Kozanecki 


